

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: Domovkanalizace  
Stavba: Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace\_Vícepráce+Méněpráce

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 16.09.2022

Zadavatel:  
Domov Slunovrat

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ: 05178169  
DIČ: CZ05178169

Projektant:  
Karasco CZ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-58 617,77</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>-58 617,77</b>	<b>-8 792,67</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-67 410,44</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Domovkanalizace

**Stavba: Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace\_Vícepráce+Méněpráce**

Místo: Ostrava

Datum: 16.09.2022

Zadavatel: Domov Slunovrat

Projektant: Karasco CZ s.r.o.

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-58 617,77</b>	<b>-67 410,44</b>
<b>SO 01</b>	<b>SO 01 - Rekonstrukce lapolu a kanalizace_VCP+MNP</b>	-105 121,54	-120 889,77
	SO 01a - Rekonstrukce lapolu a kanalizace_VCP (vnitřní kanalizace - jídelna)	33 631,68	38 676,43
	SO 01b - Rekonstrukce lapolu a kanalizace_VCP+MNP (vnější část)	-138 753,22	-159 566,20
<b>02a</b>	<b>SO 02 - Oprava kanalizační přípojky_VCP+MNP</b>	-38 328,18	-44 077,41
<b>03a</b>	<b>SO 03 - Vodovod pro hydrant_VCP+MNP</b>	84 831,95	97 556,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace\_Vícepráce+Méněpráce

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce lapolu a kanalizace\_VCP+MNP

Soupis:

**SO 01a - Rekonstrukce lapolu a kanalizace\_VCP (vnitřní kanalizace - jídelna)**

Místo: Ostrava

Datum: 16.09.2022

Zadavatel: Domov Slunovrat

Projektant: Karasco CZ s.r.o.

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33 631,68**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					20 653,98
D		1	Zemní práce					2 192,25
1	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,750	2 210,00	1 657,50	
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,750	127,00	95,25	CS ÚRS 2022 01
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,750	352,00	264,00	
4	K	174111101	Zásyp rýh sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,750	234,00	175,50	CS ÚRS 2022 01
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce					4 267,50
5	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,250	5 240,00	1 310,00	
6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,022	55 000,00	1 210,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	635111241	Násyp pod podlahy z kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,750	2 330,00	1 747,50	
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce					2 757,00
8	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - ostatní nespecifikovatelné práce	hod	3,000	385,00	1 155,00	CS ÚRS 2022 01
9	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - ostatní nespecifikovatelné práce	hod	3,000	534,00	1 602,00	CS ÚRS 2022 01
D		96	Bourání konstrukcí					241,80
10	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	1,560	155,00	241,80	
D		97	Ostatní bourací práce					5 635,00
11	K	974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	2,500	876,00	2 190,00	
12	K	974042589	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	2,500	216,00	540,00	
13	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin hl do 200 mm	m	5,000	581,00	2 905,00	
D		997	Přesun sutě					2 098,79
14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,679	1 630,00	1 106,77	
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,679	286,00	194,19	
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,506	12,50	118,83	
17	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,679	1 000,00	679,00	
D		998	Přesun hmot					3 461,64
18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,219	1 560,00	3 461,64	CS ÚRS 2022 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					12 977,70
D		711	Izolace proti vodě					1 088,32
19	K	711113115.SMB	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou SCHOMBURG COMBIFLEX-C2	m2	2,600	406,40	1 056,64	
20	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech v do 6 m	%	10,560	3,00	31,68	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					2 829,00
21	K	721100906	Přetěsnění potrubí hrdlového DN přes 100 do 200	kus	1,000	678,00	678,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	2,000	48,00	96,00	CS ÚRS 2022 01
23	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	1,000	709,00	709,00	
24	K	721173402.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 8 svodné ležaté DN 125	m	2,000	673,00	1 346,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				9 060,38	
25	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,600	56,20	146,12	
26	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah tl přes 3 do 5 mm	m2	2,600	287,00	746,20	
27	K	771573916	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 22 do 25 ks/m2	kus	65,000	65,00	4 225,00	CS ÚRS 2022 01
28	M	59761602	<i>dlažba keramická hladká do interiéru přes 85 do 100ks/m2</i>	m2	2,860	1 250,00	3 575,00	
29	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	66,920	5,50	368,06	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace\_Vícepráce+Méněpráce

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce lapolu a kanalizace\_VCP+MNP

Soupis:

**SO 01b - Rekonstrukce lapolu a kanalizace\_VCP+MNP (vnější část)**

Místo: Ostrava

Datum: 16.09.2022

Zadavatel: Domov Slunovrat

Projektant: Karasco CZ s.r.o.

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-138 753,22**

D HSV Práce a dodávky HSV 138 086,38

D 1 Zemní práce 17 875,60

1	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	53,600	212,50	11 390,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	53,600	121,00	6 485,60	CS ÚRS 2022 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 58 433,16

3	K	380311642	Obetonování odlučovače - beton prostý tř. C 16/20 tl přes 150 do 300 mm	m3	1,500	3 575,00	5 362,50	CS ÚRS 2022 01
4	K	382001	Čerpací stanice betonová vč. vstrojení, rozvaděče a napojení elektro	soub	1,000	153 000,00	153 000,00	
5	K	382413114	Osazení jímky z PP na obetonování objemu pro usazení do terénu	kus	-1,000	1 314,00	-1 314,00	
6	M	562001	Čerpací stanice včetně vstrojení včetně nového rozvaděče a napojení elektro	kus	-1,000	123 000,00	-123 000,00	
7	K	38612111R	Montáž odlučovače tuků a olejů	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	
8	M	59432100	odlučovač tuků a olejů plastový AS FAKU 4EO/PB/SV	kus	1,000	56 500,00	56 500,00	
9	K	386131116	Montáž odlučovače tuků a olejů polyetylenového	kus	-1,000	685,34	-685,34	
10	M	56241529	odlučovač ropných látek plastový AS FAKU 4EO/PB	kus	-1,000	33 000,00	-33 000,00	

D 4 Vodorovné konstrukce 11 022,88

11	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,740	3 520,00	9 644,80	
12	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	3,190	432,00	1 378,08	

D 8 Trubní vedení 23 022,82

13	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců skruží přechodových - ( pro T 100T 1000 )	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2022 01
14	M	BTL.0006185.UR S	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12cm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
15	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 230,00	1 230,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	894801	Revizní šachta TEGRA T 1000 /200 - dno	kus	1,000	17 700,00	17 700,00	
17	K	894802	Revizní šachta TEGRA T 1000 /200 - šachtová roura 1 200 mm	kus	1,000	13 670,00	13 670,00	
18	K	894803	Revizní šachta TEGRA T 1000/200 - poklop litinový pro třídu zatížení D400 na betonovém prstenci	kus	1,000	25 200,00	25 200,00	
19	K	894812208	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 sběrné tvaru X	kus	1,000	4 540,00	4 540,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	5 450,00	5 450,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	1,000	4 970,00	4 970,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	-1,000	7 281,06	-7 281,06	
23	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	-1,000	4 358,45	-4 358,45	
24	K	894812359	DN 600 poklop plastový pro třídu zatížení B125 s plastovým konusem	kus	1,000	11 300,00	11 300,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	-1,000	12 097,76	-12 097,76	
26	K	894812506	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 800/200 šachtové dno sběrné 45°, 90° - neodečítá se - v rozpočtu uvedeno DN 800, ale cena je za DN 1000	kus	-1,000	17 800,41	-17 800,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	894812521	Revizní a čistící šachta z PP DN 800 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1200 mm	kus	-1,000	13 197,56	-13 197,56	
28	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 800 za uříznutí šachtové skruže	kus	-1,000	153,77	-153,77	
29	K	894812541	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 - poklop pro třídu zatížení B125 na plastovém konusu	kus	1,000	10 080,00	10 080,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	894812553	Revizní a čistící šachta z PP DN 800 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na teleskopickém adaptéru	kus	-1,000	19 898,17	-19 898,17	
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>9 927,00</b>	
31	K	977151137	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 650 do 700 mm	m	0,090	18 300,00	1 647,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	977151147	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 1050 do 1100 mm	m	0,300	27 600,00	8 280,00	CS ÚRS 2022 01
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>17 804,92</b>	
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,812	1 059,06	17 804,92	
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-276 839,60</b>	
<b>D 721</b>			<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>56 545,20</b>	
34	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP na odtoku DN 110	kus	16,000	3 475,00	55 600,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	556,000	1,70	945,20	CS ÚRS 2022 01
<b>D 764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-333 384,80</b>	
36	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	-176,000	73,32	-12 904,32	
37	K	764548325	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 150 mm	m	-176,000	1 812,63	-319 022,88	
38	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,639	2 281,06	-1 457,60	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace\_Vícepráce+Méněpráce

Objekt:

SO 02 - Oprava kanalizační přípojky\_VCP+MNP

Místo: Ostrava

Datum: 16.09.2022

Zadavatel: Domov Slunovrat

Projektant: Karasco CZ s.r.o.

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-38 328,18**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-87 872,77**

D 1 Zemní práce

**-32 133,10**

1	K	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	1,000	1 810,00	1 810,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	113107036	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm při překozech ručně	m2	-27,100	1 300,00	-35 230,00	
3	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	-27,100	101,00	-2 737,10	
4	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,500	1 710,00	855,00	
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítěm, uloženou do 3 m	m3	5,000	544,00	2 720,00	
6	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1,000	449,00	449,00	

D 5 Komunikace pozemní

**-23 617,38**

7	K	566901143	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	-27,110	367,00	-9 949,37	
8	K	572350111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40 mm	m2	-6,000	983,00	-5 898,00	
9	K	572360111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 20 do 40 mm	m2	6,000	2 480,00	14 880,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-27,110	401,00	-10 871,11	
11	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm přírodní	m2	-27,650	426,00	-11 778,90	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy

**1 897,00**

12	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	27,100	70,00	1 897,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 8 Trubní vedení

**-12 756,50**

13	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	607,50	607,50	CS ÚRS 2022 01
14	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	2,000	518,00	1 036,00	
15	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	-10,000	756,00	-7 560,00	
16	K	871355251	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 200	m	10,000	924,00	9 240,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	
31	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	
32	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	81,00	81,00	
33	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	4 640,00	4 640,00	
34	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	
35	K	894812327	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	-1,000	8 930,00	-8 930,00	
36	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	-1,000	4 280,00	-4 280,00	
37	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	121,00	-121,00	
38	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	-1,000	11 860,00	-11 860,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**2 068,00**

17	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	4,000	517,00	2 068,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					-18 233,75
18	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-6,318	726,00	-4 586,87	
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-6,318	281,00	-1 775,36	
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-94,770	13,00	-1 232,01	
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-6,318	1 500,00	-9 477,00	
22	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-6,318	184,00	-1 162,51	
D 998			Přesun hmot					-5 097,04
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-4,901	1 040,00	-5 097,04	
D PSV			Práce a dodávky PSV					49 544,59
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					2 827,26
24	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP na odtoku DN 110	kus	1,000	2 780,00	2 780,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	27,800	1,70	47,26	CS ÚRS 2022 01
D 777			Podlahy lité					46 717,33
26	K	777131-SIKA	Penetrační epoxidový nátěr Sika-150 podlahy	m2	27,100	268,92	7 287,73	
27	K	777511-SIKA	Krycí epoxidová stěrka Sika tloušťky do 2 mm lité podlahy	m2	27,100	1 210,74	32 811,05	
28	K	777611-SIKA	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	27,000	228,00	6 156,00	
29	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	462,548	1,00	462,55	CS ÚRS 2022 01



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace\_Vícepráce+Méněpráce

Objekt:

SO 03 - Vodovod pro hydrant\_VCP+MNP

Místo: Ostrava

Datum: 16.09.2022

Zadavatel: Domov Slunovrat

Projektant: Karasco CZ s.r.o.

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**84 831,95**

D HSV Práce a dodávky HSV 75 475,60

D 1 Zemní práce 23 228,90

1	K	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	10,000	1 448,00	14 480,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,000	1 710,00	8 550,00	
3	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,090	2 210,00	198,90	CS ÚRS 2022 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy 1 293,84

4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,270	4 192,00	1 131,84	CS ÚRS 2022 01
5	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	0,090	1 800,00	162,00	CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 598,30

6	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	22,000	413,60	9 099,20	CS ÚRS 2022 01
7	K	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	1,500	627,00	940,50	CS ÚRS 2022 01
8	K	974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	1,000	701,00	701,00	CS ÚRS 2022 01
9	K	974042589	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	3,000	172,80	518,40	CS ÚRS 2022 01
10	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin hl do 200 mm	m	6,800	344,00	2 339,20	CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 36 503,84

11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,770	911,00	6 167,47	
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,770	281,00	1 902,37	
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 523,250	12,00	18 279,00	
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,770	1 500,00	10 155,00	

D 998 Přesun hmot 850,72

15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot	t	0,818	1 040,00	850,72	
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 9 356,35

D 721 Zdravotechnika 6 119,50

16	K	720001	Revizní šachta 400x400 mm - D+M	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
17	K	721173604	Potrubí z PE svodné DN 70	m	1,500	413,00	619,50	CS ÚRS 2022 01

D 771 Podlahy z dlaždic 3 236,85

18	K	771551113	Montáž podlah z dlaždic teracových přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,000	518,00	1 554,00	CS ÚRS 2022 01
19	M	59247474	dlaždice teracová 300x300x27mm	m2	3,300	341,00	1 125,30	CS ÚRS 2022 01
20	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových	m2	3,000	129,60	388,80	CS ÚRS 2022 01
21	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	30,681	5,50	168,75	CS ÚRS 2022 01